oy o oo ot Menu Autunno-Inverno Scuole Comune di Pagnacco (UD)

Pane comune: farina di grano fenero "0" acqua, sale, lievito naturale. 7" settimana

SCUOLA PRIMARIA
Parmigiano Reggiano: latte crudo vaccino, caglio bovino, sale. Dql 9 ql 13 marzo 2026

* alimento surgelato

SECONDO CONTORNO DESSERT INGREDIENTI

Pasta alla zucca: pasta di semola bio (glutine), zucca bio, cipolla bio, sedano bio, carote bio, farina di grano tipo "00" bio (glutine), olio extravergine di oliva
bio, sale iodato.

Merluzzo al forno: merluzzo* (pesce), cipolla bio, sedano bio, carote bio, pomodori pelati bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.
Cappucci e carote julienne: cappucci bio, carote bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.

Pasta alla zucca Cuori di merluzzo al forno | Cappucci e carote julienne Frutta fresca

Spatzle al pomodoro: spatzle all'uovo* (farina di frumento tipo "0" (glutine), acqua, uova, fecola di patate, sale iodato, noce moscata), sedano bio, carote bio,
cipolla bio, pomodori pelati bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Bocconcini di manzo: manzo bio, farina di grano tipo "00" bio (glutine), pomodori pelati bio, carote bio, sedano bio, cipolla bio, olio extravergine di oliva bio,
B ini di 1 sale iodato.

Saptzle al pomodoro occoncint i manzo a Insalata Frutta fresca Insalata: insalata bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

pomodoro Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.

Risotto alla parmigiana: riso bio, burro bio (latte),sedano bio, carote bio, cipolla bio, latte bio (latte)

olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Bocconcini di pollo al latte: pollo, farina tipo 00 (glutine), porro bio, cipolla bio, latte bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Insalata e cappucci Frutta fresca o ) ) o o )
julienne Insalata e cappucci julienne: insalata bio, cappucci bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.

Risotto alla parmigiana Bocconcini di pollo al latte
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Pizza Margherita: base pizza (glutine), filone di mozzarella bio (latte), pomodori pelati bio, sedano bio, carote bio, cipolla bio, olio extra vergine di oliva bio,
sale iodato.

Cavolfiori e broccoletti: cavolfiori bio, broccoletti bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

X X Nessun allergene da 1169/2011.
Cavolfiori e broccoletti Frutta fresca

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.

Vellutata di ceci con riso: ceci bio, carote bio, cipolla bio, sedano bio, patate bio, riso bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.
Uova strapazzate: uova bio, latte bio, Parmigiano Reggiano DOP (latte), olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Radicchio e cappucci: radicchio bio, cappuccio bio, olio extravergine di oliva bio, sale iodato.

Nessun allergene da 1169/2011.

Vellutata di ceci con riso Uova strapazzate Radicchio e cappucci Frutta fresca Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.




